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10 Marzo 2025
Tu nimero de contrat-
En respuesta a tu peticion, te remitimos el detalle de las operaciones efectuadas en tu cuenta desde
31/01/2019 a 25/02/2025 :
X Gastos
) ) Recibos Indemn. .
Fecha Concepto Financiado Intereses Seguro Emitidos Impagado Vencimiento Comisiones Saldo
anticipado
31/01/19 Disposicion de linea de crédit 0,00
Financiacion 29954000180632 3000,00 3000,00
04/03/19 Recibo -105,00 2895,00
04/03/19 Intereses ( 1,84 %) 54,54 2949,54
04/03/19 Seguro de la cuota principal 18,63 2968,17
03/04/19 Recibo -105,00 2863,17
03/04/19 Intereses ( 1,84 %) 55,76 2918,93
03/04/19 Seguro de la cuota principal 18,45 2937,38
04/04/19 Disposicion de linea de crédit 2937,38
Financiacion 29954000180632 1031,00 3968,38
03/05/19 Recibo -128,00 3840,38
03/05/19 Intereses ( 1,84 %) 70,90 3911,28
~ 03/05/19 Seguro de la cuota principal 24,64 3935,92
03/06/19 Recibo -128,00 3807,92
o 03/06/19 Intereses ( 1,84 %) 73,94 3881,86
> 03/06/19 Seguro de la cuota principal 24,46 3906,32
" 03/07/19 Recibo -128,00 3778,32
M 03/07/19 Intereses ( 1,84 %) 71,02 3849,34
A 03/07/19 Seguro de la cuota principal 24,26 3873,60
F. 05/08/19 Recibo -128,00 3745,60
S 05/08/19 Intereses ( 1,84 %) 72,77 3818,37
o 05/08/19 Seguro de la cuota principal 24,07 3842,44
o 21/08/19 Disposicion de linea de crédit 3842,44
N: Financiacion 29954000180632 157,00 3999,44
=] 03/09/19 Recibo -128,00 3871,44
a 03/09/19 Intereses ( 1,84 %) 73,33 394477
. 03/09/19 Seguro de la cuota principal 24,84 3969,61
2 03/10/19 Recibo -128,00 3841,61
- 03/10/19 Intereses ( 1,84 %) 72,17 3913,78
m 03/10/19 Seguro de la cuota principal 24,65 3938,43
o 04/11/19 Recibo -128,00 3810,43
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Recibos

Gastos

Fecha Concepto Financiado | Intereses Seguro Emitidos | mpagado Velggi?nr?:ﬁto Comisiones Saldo
anticipado

04/11/19 Intereses ( 1,84 %) 73,99 3884,42
04/11/19 Seguro de la cuota principal 24,48 3908,90
19/11/19 Disposicion de linea de crédit 3908,90

Financiacion 29954000180632 91,00 3999,90
03/12/19 Recibo -128,00 3871,90
03/12/19 Intereses ( 1,84 %) 71,78 3943,68
03/12/19 Seguro de la cuota principal 24,84 3968,52
03/01/20 Recibo -128,00 3840,52
03/01/20 Intereses ( 1,84 %) 74,54 3915,06
03/01/20 Seguro de la cuota principal 24,66 3939,72
03/02/20 Recibo -128,00 3811,72
03/02/20 Intereses ( 1,84 %) 73,81 3885,53
03/02/20 Seguro de la cuota principal 24,48 3910,01
03/03/20 Recibo -128,00 3782,01
03/03/20 Intereses ( 1,84 %) 68,53 3850,54
03/03/20 Seguro de la cuota principal 24,27 3874,81
03/04/20 Recibo -128,00 3746,81
03/04/20 Intereses ( 1,84 %) 72,60 3819,41
03/04/20 Seguro de la cuota principal 24,08 3843,49
04/05/20 Recibo -128,00 3715,49
04/05/20 Intereses ( 1,84 %) 69,69 3785,18
04/05/20 Seguro de la cuota principal 23,87 3809,05
03/06/20 Recibo -128,00 3681,05
03/06/20 Intereses ( 1,84 %) 71,36 3752,41
03/06/20 Seguro de la cuota principal 23,67 3776,08
03/07/20 Recibo -128,00 3648,08
03/07/20 Intereses ( 1,84 %) 68,46 3716,54
03/07/20 Seguro de la cuota principal 23,45 3739,99
03/08/20 Recibo -128,00 3611,99
03/08/20 Intereses ( 1,84 %) 70,07 3682,06
03/08/20 Seguro de la cuota principal 23,24 3705,30
03/09/20 Recibo -128,00 3577,30
03/09/20 Intereses ( 1,84 %) 69,42 3646,72
03/09/20 Seguro de la cuota principal 23,03 3669,75
05/10/20 Recibo -128,00 3541,75
05/10/20 Intereses ( 1,84 %) 66,54 3608,29
05/10/20 Seguro de la cuota principal 22,79 3631,08
03/11/20 Recibo -128,00 3503,08
03/11/20 Intereses ( 1,84 %) 68,03 3571,11
03/11/20 Seguro de la cuota principal 22,56 3593,67
03/12/20 Recibo -128,00 3465,67
03/12/20 Intereses ( 1,84 %) 65,16 3530,83
03/12/20 Seguro de la cuota principal 22,32 3553,15
04/01/21 Recibo -128,00 3425,15
04/01/21 Intereses ( 1,84 %) 66,58 3491,73
04/01/21 Seguro de la cuota principal 22,08 3513,81
03/02/21 Recibo -128,00 3385,81
03/02/21 Intereses ( 1,84 %) 66,01 3451,82
03/02/21 Seguro de la cuota principal 21,84 3473,66
19/02/21 Disposicion de linea de crédit 3473,66

Financiacion 29954000180632 526,00 3999,66
03/03/21 Recibo -128,00 3871,66
03/03/21 Intereses ( 1,84 %) 62,45 3934,11
03/03/21 Seguro de la cuota principal 24,78 3958,89
05/04/21 Recibo -128,00 3830,89
05/04/21 Intereses ( 1,84 %) 74,38 3905,27
05/04/21 Seguro de la cuota principal 24,60 3929,87
03/05/21 Recibo -128,00 3801,87
03/05/21 Intereses ( 1,84 %) 71,45 3873,32
03/05/21 Seguro de la cuota principal 24,41 3897,73
03/06/21 Recibo -128,00 3769,73
03/06/21 Intereses ( 1,84 %) 73,23 3842,96
03/06/21 Seguro de la cuota principal 24,22 3867,18
05/07/21 Recibo -128,00 3739,18
05/07/21 Intereses ( 1,84 %) 70,31 3809,49
05/07/21 Seguro de la cuota principal 24,02 3833,51
03/08/21 Recibo -128,00 3705,51
03/08/21 Intereses ( 1,84 %) 72,02 3777,53
03/08/21 Seguro de la cuota principal 23,82 3801,35
03/09/21 Recibo -128,00 3673,35
03/09/21 Intereses ( 1,84 %) 71,42 374477
03/09/21 Seguro de la cuota principal 23,62 3768,39
04/10/21 Recibo -128,00 3640,39
04/10/21 Intereses ( 1,84 %) 68,51 3708,90
04/10/21 Seguro de la cuota principal 23,41 3732,31
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12/10/21 Disposicion de linea de crédit 3732,31
Financiacion 29954000180632 267,00 3999,31
03/11/21 Recibo -128,00 3871,31
03/11/21 Intereses ( 1,84 %) 73,52 3944,83
03/11/21 Seguro de la cuota principal 24,84 3969,67
03/12/21 Recibo -128,00 3841,67
03/12/21 Intereses ( 1,84 %) 72,17 3913,84
03/12/21 Seguro de la cuota principal 24,66 3938,50
03/01/22 Recibo -128,00 3810,50
03/01/22 Intereses ( 1,84 %) 73,99 3884,49
03/01/22 Seguro de la cuota principal 24,48 3908,97
14/01/22 Pago por transferencia -3935,03 -26,06
24/01/22 Importe intereses devengados 26,06 0,00
22/04/22 Disposicion de linea de crédit 0,00
Financiacion 29954000180632 4000,00 4000,00
03/05/22 Recibo -112,00 3888,00
03/05/22 Intereses ( 1,53 %) 20,07 3908,07
03/05/22 Seguro de la cuota principal 24,52 3932,59
03/06/22 Recibo -112,00 3820,59
03/06/22 Intereses ( 1,53 %) 61,16 3881,75
03/06/22 Seguro de la cuota principal 24,36 3906,11
04/07/22 Recibo -112,00 3794,11
04/07/22 Intereses ( 1,53 %) 58,78 3852,89
04/07/22 Seguro de la cuota principal 24,19 3877,08
03/08/22 Recibo -112,00 3765,08
03/08/22 Intereses ( 1,53 %) 60,29 3825,37
03/08/22 Seguro de la cuota principal 24,02 3849,39
05/09/22 Recibo -112,00 3737,39
05/09/22 Intereses ( 1,53 %) 59,86 3797,25
05/09/22 Seguro de la cuota principal 23,85 3821,10
03/10/22 Recibo -112,00 3709,10
03/10/22 Intereses ( 1,53 %) 57,50 3766,60
03/10/22 Seguro de la cuota principal 23,66 3790,26
03/11/22 Recibo -112,00 3678,26
03/11/22 Intereses ( 1,53 %) 58,94 3737,20
03/11/22 Seguro de la cuota principal 23,48 3760,68
05/12/22 Recibo -112,00 3648,68
05/12/22 Intereses ( 1,53 %) 56,60 3705,28
05/12/22 Seguro de la cuota principal 23,29 3728,57
03/01/23 Recibo -112,00 3616,57
03/01/23 Intereses ( 1,53 %) 57,98 3674,55
03/01/23 Seguro de la cuota principal 23,10 3697,65
03/02/23 Recibo -112,00 3585,65
03/02/23 Intereses ( 1,53 %) 57,50 3643,15
03/02/23 Seguro de la cuota principal 22,91 3666,06
03/03/23 Recibo -112,00 3554,06
03/03/23 Intereses ( 1,53 %) 51,49 3605,55
03/03/23 Seguro de la cuota principal 22,68 3628,23
07/03/23 Disposicion de linea de crédit 3628,23
o~ Financiacion 29954000180632 371,00 3999,23
o 03/04/23 Recibo -112,00 3887,23
03/04/23 Intereses ( 1,53 %) 61,26 3948,49
> 03/04/23 Seguro de la cuota principal 24,77 3973,26
0 03/05/23 Recibo -112,00 3861,26
Lal 03/05/23 Intereses ( 1,53 %) 59,79 3921,05
: 03/05/23 Seguro de la cuota principal 24,60 3945,65
. 05/06/23 Recibo -112,00 3833,65
s 05/06/23 Intereses ( 1,53 %) 61,36 3895,01
o 05/06/23 Seguro de la cuota principal 24,44 3919,45
C: 03/07/23 Recibo -112,00 3807,45
L) 03/07/23 Intereses ( 1,53 %) 58,99 3866,44
8 03/07/23 Seguro de la cuota principal 24,27 3890,71
[T} 03/08/23 Recibo -112,00 3778,71
u; 03/08/23 Intereses ( 1,53 %) 60,50 3839,21
— 03/08/23 Seguro de la cuota principal 24,10 3863,31
: 04/09/23 Recibo -112,00 3751,31
o 04/09/23 Intereses (1,53 %) 60,08 3811,39
o
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Fecha Concepto Financiado | Intereses Seguro Emitidos | mpagado Velggi?nr?:ﬁto Comisiones Saldo
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04/09/23 Seguro de la cuota principal 23,93 3835,32
03/10/23 Recibo -112,00 3723,32
03/10/23 Intereses ( 1,53 %) 57,72 3781,04
03/10/23 Seguro de la cuota principal 23,75 3804,79
03/11/23 Recibo -112,00 3692,79
03/11/23 Intereses ( 1,53 %) 59,17 3751,96
03/11/23 Seguro de la cuota principal 23,57 3775,53
04/12/23 Recibo -112,00 3663,53
04/12/23 Intereses ( 1,53 %) 56,82 3720,35
04/12/23 Seguro de la cuota principal 23,38 3743,73
03/01/24 Recibo -112,00 3631,73
03/01/24 Intereses ( 1,53 %) 58,21 3689,94
03/01/24 Seguro de la cuota principal 23,19 3713,13
05/02/24 Recibo -112,00 3601,13
05/02/24 Intereses ( 1,53 %) 57,58 3658,71
05/02/24 Seguro de la cuota principal 23,00 3681,71
13/02/24 Disposicion de linea de crédit 3681,71

Financiacion 29954000180632 318,00 3999,71
04/03/24 Recibo -112,00 3887,71
04/03/24 Intereses ( 1,53 %) 56,28 3943,99
04/03/24 Seguro de la cuota principal 24,74 3968,73
03/04/24 Recibo -112,00 3856,73
03/04/24 Intereses ( 1,53 %) 61,55 3918,28
03/04/24 Seguro de la cuota principal 24,58 3942,86
03/05/24 Recibo -112,00 3830,86
03/05/24 Intereses ( 1,53 %) 59,18 3890,04
03/05/24 Seguro de la cuota principal 24,41 3914,45
03/06/24 Recibo -112,00 3802,45
03/06/24 Intereses ( 1,53 %) 60,71 3863,16
03/06/24 Seguro de la cuota principal 24,25 3887,41
05/06/24 Disposicion de linea de crédit 3887,41

Disposicion de linea de crédit 3887,41

29954000180632 112,00 3999,41
03/07/24 Recibo -112,00 3887,41
03/07/24 Intereses ( 1,53 %) 59,86 3947,27
03/07/24 Seguro de la cuota principal 24,76 3972,03
05/08/24 Recibo -112,00 3860,03
05/08/24 Intereses ( 1,53 %) 61,60 3921,63
05/08/24 Seguro de la cuota principal 24,61 3946,24
03/09/24 Recibo -112,00 3834,24
03/09/24 Intereses ( 1,53 %) 61,20 3895,44
03/09/24 Seguro de la cuota principal 24,45 3919,89
04/09/24 Disposicion de linea de crédit 3919,89

Disposicion de linea de crédit 3919,89

29954000180632 80,00 3999,89
03/10/24 Recibo -112,00 3887,89
03/10/24 Intereses ( 1,53 %) 59,95 3947,84
03/10/24 Seguro de la cuota principal 24,77 3972,61
04/11/24 Recibo -112,00 3860,61
04/11/24 Intereses ( 1,53 %) 61,61 3922,22
04/11/24 Seguro de la cuota principal 24,61 3946,83
06/11/24 Disposicion de linea de crédit 3946,83

Disposicion de linea de crédit 3946,83

29954000180632 53,17 4000,00
03/12/24 Recibo -115,00 3885,00
03/12/24 Intereses ( 1,53 %) 59,93 3944,93
03/12/24 Seguro de la cuota principal 24,77 3969,70
03/12/24 Comisién por transferencia 3,00 3972,70

instantanea - Cofidis Exprés 3972,70
03/01/25 Recibo -136,61 3836,09
03/01/25 Intereses ( 1,53 %) 61,62 3897,71
03/01/25 Seguro cuota comisiones 24,61 3922,32
03/01/25 Disposicion de linea de crédit 3922,32

Disposicion de linea de crédit 3922,32

29954000180632 77,68 4000,00
03/02/25 Recibo -139,78 3860,22
03/02/25 Intereses ( 1,53 %) 62,16 3922,38
03/02/25 Seguro cuota comisiones 24,78 3947,16
03/02/25 Comisién por transferencia 3,00 3950,16

instantanea - Cofidis Exprés 3950,16
04/02/25 Recibo impagado 136,61 4086,77
04/02/25 Retrocesion/reasignacion -0,00 4086,77
04/02/25 Pago con tarjeta -136,61 3950,16
21/02/25 Recibo impagado 139,78 4089,94
25/02/25 Gastos por reclamacion de 30,00 4119,94
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anticipado

posiciones deudoras 4119,94
25/02/25 Gastos por reclamacion de 15,00 4134,94
posiciones deudoras 4134,94
Totales 10083,85 4447,81 1644,92 -12369,03 276,39 0,00 51,00 4134,94

Este extracto refleja los movimientos de tu financiacion hasta el Gltimo cierre contable que se realizo el
pasado Febrero 2025. Siendo el importe pagado (recibos emitidos - recibos impagados) de 12092,64 EUR.
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